
Turisme Comunitat Valenciana Turisme Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 20 de juny de 2019, del president de 
Turisme Comunitat Valenciana, de concessió d’ajudes 
2019, programa 2: Foment del turisme social a través de 
la lluita contra la temporalitat i la precarietat laboral en 
el sector turístic i la millora de les condicions de treball 
de les cambreres de pisos. [2019/6980]

RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2019, del presidente de 
Turisme Comunitat Valenciana, de concesión de ayudas 
2019, programa 2: Fomento del turismo social mediante 
la lucha contra la temporalidad y precariedad laboral en 
el sector turístico y la mejora de las condiciones de traba-
jo de las camareras de pisos. [2019/6980]

Antecedentes de hecho
Primero. Por Resolución de 26 de febrero de 2019, del presidente 

de Turisme Comunitat Valenciana, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana (núm. 8514) del día 26 de marzo de 2019, se 
convocan las ayudas 2019 de Turisme Comunitat Valenciana dirigidas 
a la realización de campañas de sensibilización, concienciación, lucha 
contra el intrusismo en la oferta de alojamiento turístico y fomento del 
turismo social de la Comunitat Valenciana enmarcadas en los programas 
que se relacionan a continuación:

Programa 1: Lucha contra el intrusismo en la oferta de alojamiento 
turístico.

Programa 2: Fomento del turismo social mediante la lucha contra la 
temporalidad y precariedad laboral en el sector turístico y la mejora de 
las condiciones de trabajo de las camareras de pisos.

Segundo. Con diferentes fechas tuvieron entrada en Turisme Comu·
nitat Valenciana, diversas solicitudes de ayuda acogidas a los citados 
programas, que han dado lugar a los expedientes relacionados en el 
documento anexo, adjunto a la presente propuesta de resolución.

Tercero. De acuerdo con lo establecido en el artículo 9.6 de la reso·
lución de convocatoria, se ha reunido la comisión de evaluación de ayu·
das, en sesión de fecha 18 de junio de 2019 adoptando entre otros, los 
siguientes acuerdos:

• 3º.Informar favorablemente la concesión de subvención a las soli·
citudes evaluadas en el programa 2 y para las que existe consignación 
presupuestaria las cuales se relacionan en el documento anexo II «Soli·
citudes favorables» a la presente acta, en el que constan el número de 
expediente, el nombre del solicitante, NIF, el resumen del proyecto, los 
importes de ayuda y, si procede, observaciones.

• Trasladar este acuerdo a la persona titular de la dirección de Turis·
me Comunitat Valenciana, quien emitirá la correspondiente propues·
ta de concesión, que será elevada al presidente de Turisme Comunitat 
Valenciana, que resolverá sobre la misma.

Cuarto. Se relacionan en el documento anexo a la presente pro·
puesta los solicitantes que figuran en el referido documento anexo II 
del acta.

Quinto. En fecha 18 de junio de 2019, el director de Turisme Comu·
nitat Valenciana, ha dictado propuesta de resolución de concesión de 
ayudas, para los solicitantes que se relacionan en el documento anexo 
a la presente resolución.

Fundamentos de derecho
Primero. Resolución de 26 de febrero de 2019, del presidente de 

Turisme Comunitat Valenciana por la que se convocan las ayudas 2019 
de Turisme Comunitat Valenciana dirigidas a la lucha contra el intrusis·
mo en la oferta de alojamiento turístico y al fomento del turismo social 
en la Comunitat Valenciana; el Decreto 4/2017, de 31 de marzo, del 
president de la Generalitat, por el que se aprueban las bases reguladoras 
de las ayudas dirigidas al sector turístico de la Comunitat Valenciana; La 
Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, De hacienda pública, del 
sector público instrumental y de subvenciones; la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones y su Reglamento, aprobado por el 
Real decreto 887/2006, de 21 de julio, y demás normativa de aplicación.

Segundo. La competencia para dictar la presente resolución la 
ostenta el presidente de Turisme Comunitat Valenciana de acuerdo con 
las competencias asignadas por el artículo 5 del Decreto 209/2004, de 8 
de octubre, del Consell de la Generalitat, por el que se aprueba el Regla·
mento de Turisme Comunitat Valenciana (antes Agència Valenciana del 
Turisme, por cambio de denominación de la entidad de derecho público 
en virtud de lo dispuesto en el artículo 12.1 de la Ley 15/2018, de 7 de 
junio, de la Generalitat, de turismo, ocio y hospitalidad de la Comunitat 
Valenciana).

Antecedents de fet
Primer. Per mitjà de la Resolució de 26 de febrer de 2019, del presi·

dent de Turisme Comunitat Valenciana, publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana núm. 8514, del dia 26 de març de 2019, es 
convoquen les ajudes 2019 de Turisme Comunitat Valenciana adreçades 
a la realització de campanyes de sensibilització, conscienciació i lluita 
contra l’intrusisme en l’oferta d’allotjament turístic i foment del turisme 
social de la Comunitat Valenciana, emmarcades en els programes que es 
relacionen a continuació:

Programa 1: Lluita contra l’intrusisme en l’oferta d’allotjament 
turístic.

Programa 2: Foment del turisme social mitjançant la lluita contra la 
temporalitat i precarietat laboral en el sector turístic i la millora de les 
condicions de treball de les cambreres de pisos.

Segon. Amb diferents dates van tindre entrada en Turisme Comu·
nitat Valenciana diverses sol·licituds d’ajuda acollides als esmentats 
programes, que han donat lloc als expedients indicats en el document 
annex, adjunt a aquesta resolució.

Tercer. D’acord amb el que s’estableix en l’article 9.6 de la reso·
lució de convocatòria, s’ha reunit la comissió d’avaluació d’ajudes, en 
la sessió de data 18 de juny de 2019, i ha adoptat, entre d’altres, els 
següents acords:

«– 3r. Informar favorablement la concessió de subvenció a les sol·
licituds avaluades en el programa 2 i per a les quals hi ha consignació 
pressupostària, les quals s’indiquen en el document annex II, «Sol·lici·
tuds favorables», d’aquesta acta, en el qual consten el número d’expe·
dient, el nom del sol·licitant, el NIF, el resum del projecte, els imports 
d’ajuda i, si escau, observacions.

– Traslladar aquest acord a la persona titular de la direcció de Turis·
me Comunitat Valenciana perquè emeta la corresponent proposta de 
concessió i l’eleve al president de Turisme Comunitat Valenciana, que 
emetrà la corresponent resolució.»

Quart. S’indiquen en el document annex a aquesta resolució els sol·
licitants que figuren en l’esmentat document annex II de l’acta.

Cinqué. En data 18 de juny de 2019, el director de Turisme Comu·
nitat Valenciana ha dictat una proposta de resolució de concessió d’aju·
des per als sol·licitants que s’indiquen en el document annex a aquesta 
resolució.

Fonaments de dret
Primer. Resolució de 26 de febrer de 2019, del president de Turisme 

Comunitat Valenciana, per la qual es convoquen les ajudes 2019 de 
Turisme Comunitat Valenciana adreçades a la lluita contra l’intrusis·
me en l’oferta d’allotjament turístic i al foment del turisme social a la 
Comunitat Valenciana; Decret 4/2017, de 31 de març, del president de 
la Generalitat, pel qual s’aproven les bases reguladores de les ajudes 
adreçades al sector turístic de la Comunitat Valenciana; Llei 1/2015, de 
6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic ins·
trumental i de subvencions; Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions i el seu reglament, aprovat pel Reial decret 887/2006, 
de 21 de juliol, i la resta de normativa aplicable.

Segon. La competència per a dictar aquesta resolució la té el presi·
dent de Turisme Comunitat Valenciana, d’acord amb les competències 
assignades per l’article 5 del Decret 209/2004, de 8 d’octubre, del Con·
sell de la Generalitat, pel qual s’aprova el Reglament de Turisme Comu·
nitat Valenciana (abans Agència Valenciana del Turisme, per canvi de 
denominació de l’entitat de dret públic en virtut del que es disposa en 
l’article 12.1 de la Llei 15/2018, de 7 de juny, de la Generalitat, de 
turisme, oci i hospitalitat de la Comunitat Valenciana).



Tercero. El artículo 36.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
establece que los actos administrativos de la misma naturaleza podrán 
refundirse en un único acto, acordado por el órgano competente, que 
especificará las personas u otras circunstancias que individualicen los 
efectos del acto para cada interesado.

Vistos los anteriores antecedentes de hecho y fundamentos de dere·
cho, resuelvo:

Primero
Conceder subvención a los solicitantes de las ayudas que se detallan 

en el documento anexo a la presente propuesta, con indicación de la 
actuación a subvencionar y el importe de la ayuda, correspondientes a 
los programas detallados en el antecedente primero, según la Resolución 
de 26 de febrero de 2019, por la que se rige la presente convocatoria.

La efectividad de las subvenciones está subordinada al cumplimien·
to de las siguientes condiciones:

1. Cumplir las obligaciones de los beneficiarios detalladas en el 
artículo 11 de la Resolución de 26 de febrero de 2019.

2. Aportar la documentación que se detalla en el Artículo 13 «Justi·
ficación de gastos» de la Resolución de 26 de febrero de 2019.

3. El plazo de presentación de la documentación justificativa finali·
zará el día 15 de diciembre de 2019, debiendo estar finalizada la actua·
ción objeto de la ayuda en dicha fecha.

4. La realización de la actividad para la que se concede subvención 
será de exclusiva responsabilidad del beneficiario. Así mismo serán a 
su cargo los medios humanos y materiales que precisen para su cum·
plimiento.

5. Corresponde al beneficiario solicitar cuántos permisos, autoriza·
ciones y licencias correspondan a la naturaleza del proyecto a incentivar.

6. El beneficiario comunicará a Turisme Comunitat Valenciana la 
obtención o solicitud de otras ayudas para la misma finalidad proceden·
tes de otras administraciones o entes públicos o privados.

7. El beneficiario deberá dar la adecuada publicidad al carácter 
público de la financiación de la actuación subvencionada, por lo que 
en todas las actuaciones que resulten beneficiarias de las ayudas deberá 
figurar el distintivo al que se hace mención en el apartado 5.2 de cada 
uno de los dos programas contemplados en el anexo I de la Resolución 
de 26 de febrero de 2019 mediante el cual se hace constar que el pro·
yecto ha contado con la colaboración de Turisme Comunitat Valenciana.

8. Cualesquiera otras condiciones previstas en la Resolución de 26 
de febrero de 2019, por la que se convocan las presentes ayudas, en el 
Decreto 4/2017, de 31 de marzo, del president de la Generalitat, por el 
que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas dirigidas al sector 
turístico de la Comunitat Valenciana, en la Ley 1/2015, de 6 de febrero, 
de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y 
de subvenciones, en lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de noviem·
bre, general de subvenciones y su Reglamento, aprobado por el Real 
decreto 887/2006, de 21 de julio, y demás normativa de aplicación.

9. Justificación de la actuación objeto de ayuda deberá realizarse 
de acuerdo con el proyecto subvencionado y en los términos fijados 
en la citada Resolución de 26 de febrero de 2019 y en la resolución de 
concesión.

10. El importe a justificar coincidirá, como mínimo, con la totalidad 
del coste subvencionable. En caso de que el importe de coste subvencio·
nable justificado de manera conforme sea inferior al coste subvencio·
nable establecido en la resolución de concesión, el importe de la ayuda 
a librar disminuirá proporcionalmente, dando lugar a la pérdida parcial 
del derecho al cobro de la subvención.

11. En caso de que el coste subvencionable justificado de manera 
conforme sea inferior al importe mínimo establecido en cada programa, 
para que la actuación sea subvencionable, se producirá la pérdida total 
del derecho al cobro de la subvención concedida.

12. La alteración de algunas de las características del proyecto o 
actividad aprobados, el incumplimiento de condiciones y plazos esta·
blecidos en la resolución de concesión, la nula ejecución o ejecución 
parcial de la inversión, la falta o incompleta justificación de gastos efec·
tivamente realizados y la concesión con posterioridad a la presentación 
de la solicitud de otras ayudas públicas o privadas que en su conjunto 
excedan el importe del coste subvencionable de la actuación, así como 
la concurrencia de cualquier otra causa de las previstas en el artículo 37 

Tercer. L’article 36.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce·
diment administratiu comú de les administracions públiques, estableix 
que els actes administratius de la mateixa naturalesa podran refondre’s 
en un únic acte, acordat per l’òrgan competent, que especificarà les 
persones o altres circumstàncies que individualitzen els efectes de l’acte 
per a cada interessat.

Vistos els anteriors antecedents de fet i fonaments de dret, resolc:

Primer
Concedir subvenció als sol·licitants de les ajudes que es detallen 

en el document annex a aquesta resolució, amb indicació de l’actuació 
que se subvenciona i l’import de l’ajuda, corresponents als programes 
detallats en l’antecedent primer, segons la Resolució de 26 de febrer de 
2019, per la qual es regeix aquesta convocatòria.

L’efectivitat de les subvencions està subordinada al compliment de 
les següents condicions:

1. Complir les obligacions dels beneficiaris detallades en l’article 11 
de la Resolució de 26 de febrer de 2019.

2. Aportar la documentació que es detalla en l’article 13 (justificació 
de despeses) de la Resolució de 26 de febrer de 2019.

3. El termini de presentació de la documentació justificativa fina·
litzarà el dia 15 de desembre de 2019, moment en què haurà d’estar 
acabada l’actuació objecte de l’ajuda.

4. La realització de l’activitat per a la qual es concedeix la subven·
ció serà d’exclusiva responsabilitat del beneficiari; així mateix seran a 
càrrec seu els mitjans humans i materials que es necessiten per a exe·
cutar·la.

5. Correspon al beneficiari sol·licitar els permisos, autoritzacions i 
llicències que corresponguen a la naturalesa del projecte que s’incen·
tiva.

6. El beneficiari comunicarà a Turisme Comunitat Valenciana l’ob·
tenció o la sol·licitud d’altres ajudes per a la mateixa finalitat proce·
dents d’altres administracions o ens públics o privats.

7. El beneficiari haurà de donar l’adequada publicitat al caràcter 
públic del finançament de l’actuació subvencionada, per la qual cosa 
en totes les actuacions beneficiàries de les ajudes haurà de figurar el 
distintiu al qual es fa esment en l’apartat 5.2 de cadascun dels dos pro·
grames contemplats en l’annex i de la Resolució de 26 de febrer de 
2019, mitjançant el qual es fa constar que el projecte ha comptat amb la 
col·laboració de Turisme Comunitat Valenciana.

8. Qualssevol altres condicions previstes en la Resolució de 26 de 
febrer de 2019, per la qual es convoquen aquestes ajudes; en el Decret 
4/2017, de 31 de març, del president de la Generalitat, pel qual s’apro·
ven les bases reguladores de les ajudes adreçades al sector turístic de la 
Comunitat Valenciana; en la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generali·
tat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions; 
en la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i en el 
seu Reglament, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, i en 
la resta de normativa aplicable.

9. La justificació de l’actuació objecte d’ajuda haurà de realitzar·se 
d’acord amb el projecte subvencionat i en els termes fixats en la Reso·
lució de 26 de febrer de 2019 i en la resolució de concessió.

10. L’import que cal justificar coincidirà, com a mínim, amb la tota·
litat del cost subvencionable. En el cas que l’import de cost subvencio·
nable justificat de manera conforme siga inferior al cost subvencionable 
establit en la resolució de concessió, l’import de l’ajuda que calga lliurar 
disminuirà proporcionalment, i provocarà la pèrdua parcial del dret al 
cobrament de la subvenció.

11. En el cas que el cost subvencionable justificat de manera con·
forme siga inferior a l’import mínim establit en cada programa, perquè 
l’actuació siga subvencionable, es produirà la pèrdua total del dret al 
cobrament de la subvenció concedida.

12. L’alteració d’algunes de les característiques del projecte o acti·
vitat aprovat, l’incompliment de condicions i terminis establits en la 
resolució de concessió, la nul·la execució o l’execució parcial de la 
inversió, la falta de justificació o la justificació incompleta de despeses 
efectivament realitzades, i la concessió amb posterioritat a la presenta·
ció de la sol·licitud d’altres ajudes públiques o privades que, en conjunt, 
excedisquen l’import del cost subvencionable de l’actuació, així com 
la concurrència de qualsevol altra causa de les previstes en l’article 37 



de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, en caso de no haberse efectuado 
todavía el pago de la ayuda, dará lugar a la pérdida del derecho al cobro, 
total o parcial, de la ayuda.

Segundo
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, con efectos de notificación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso administrativo ante los juzgados 
de lo contencioso administrativo, dentro del plazo de dos meses conta·
dos desde el día siguiente al de la notificación de la misma y, potesta·
tivamente, podrá interponerse recurso de reposición ante el órgano que 
ha dictado el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de la notificación de la misma, todo ello de conformidad con lo esta·
blecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu·
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso·administrativa.

València, 20 de junio de 2019.– El presidente de Turisme Comunitat 
Valenciana: Francesc Colomer Sánchez.

de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, en cas de no haver·se efectu·
at encara el pagament de l’ajuda, donaran lloc a la pèrdua del dret al 
cobrament, total o parcial, de l’ajuda.

Segon
Publicar aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, amb efectes de notificació.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, s’hi 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu davant dels jutjats 
contenciosos administratius dins del termini de dos mesos comptats 
de l’endemà de notificar·se, o un recurs potestatiu de reposició davant 
de l’òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes a comptar des 
de l’endemà de notificar·se aquesta, tot això de conformitat amb el 
que s’estableix en els articles 112, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 20 de juny de 2019.– El president de Turisme Comunitat 
Valenciana: Francesc Colomer Sánchez.



A
N

N
EX

PR
O

G
R

A
M

A
 2

: F
om

en
t d

el
 tu

ris
m

e 
so

ci
al

 m
itj

an
ça

nt
 la

 ll
ui

ta
 c

on
tra

 la
 te

m
po

ra
lit

at
 i 

pr
ec

ar
ie

ta
t l

ab
or

al
 e

n 
el

 se
ct

or
 tu

rís
tic

 i 
la

 m
ill

or
a 

de
 le

s c
on

di
ci

on
s d

e 
tre

ba
ll 

de
 le

s c
am

br
er

es
 d

e 
pi

so
s.

N
úm

. E
xp

.
So

l·l
ic

ita
nt

C
IF

Re
su

m
 d

el
 p

ro
je

ct
e

Pu
nt

.
PP

T.
C

. S
U

BV
.

%
Aj

ud
a

O
bs

er
va

ci
on

s

TE
V·

1·
19

FE
D

ER
A

C
IÓ

 D
E 

SE
RV

EI
S,

 M
O

B
IL

IT
AT

 
I C

O
N

SU
M

 U
G

T 
PV

 
(f

eS
M

C
·U

G
T·

PV
)

G
87

58
99

09

C
A

M
PA

N
YA

 D
E 

SE
N

SI
B

IL
IT

ZA
C

IÓ
 I 

LL
U

IT
A

 
C

O
N

TR
A

 L
A

 T
EM

PO
R

A
LI

TA
T 

I P
R

EC
A

R
IE

TA
T 

LA
B

O
R

A
L

15
,0

0
70

.8
60

,5
4

70
.8

60
.5

4
90

,0
0

63
.7

74
,4

9

M
em

òr
ia

 p
el

 p
ro

je
ct

e 
d’

ac
tu

ac
io

ns
 ti

pu
s A

: C
os

t 
su

bv
en

ci
on

ab
le

 p
er

 a
) c

am
pa

ny
es

 d
e 

pu
bl

ic
ita

t i
 b

) p
ub

lic
ita

t 
a 

tra
vé

s d
’a

ltr
es

 su
po

rts
, a

sc
en

de
ix

 a
 5

8.
16

0,
54

 e
ur

os
. E

l 
co

st
 su

bv
en

ci
on

ab
le

 p
er

 g
as

to
s d

e 
pe

rs
on

al
 (m

àx
. 2

0%
 d

el
 

co
st

 su
bv

en
ci

on
ab

le
) e

s c
or

re
sp

on
 a

m
b 

un
 im

po
rt 

de
 1

2.
70

0 
eu

ro
s.

TE
V·

2·
19

FE
D

ER
A

C
IÓ

 D
E 

SE
RV

EI
S,

 M
O

B
IL

IT
AT

 
I C

O
N

SU
M

 U
G

T 
PV

 
(f

eS
M

C
·U

G
T·

PV
)

G
87

58
99

09

C
A

M
PA

N
YA

 D
E 

SE
N

SI
B

IL
IT

ZA
C

IÓ
 P

ER
 A

 L
A

 
D

ET
EC

C
IÓ

 I 
TR

A
C

TA
M

EN
T 

D
E 

M
A

LA
LT

IE
S 

D
E 

LE
S 

C
A

M
B

R
ER

ES
 D

E 
PI

S

15
,0

0
27

.7
40

,1
9

27
.7

38
,2

2
90

,0
0

24
.9

64
,4

0

M
em

òr
ia

 p
el

 p
ro

je
ct

e 
d’

ac
tu

ac
io

ns
  t

ip
us

 B
): 

C
os

te
 

su
bv

en
ci

on
ab

le
 p

er
 a

) c
am

pa
ny

es
 d

e 
pu

bl
ic

ita
t i

 b
) p

ub
lic

ita
t 

a 
tra

vé
s d

´a
ltr

es
 su

po
rts

, a
sc

en
di

x 
a 

 1
1.

09
4,

49
 e

ur
os

. 
C

os
t s

ub
ve

nc
io

na
bl

e 
pe

r d
es

pe
se

s d
e 

pe
rs

on
al

 (m
àx

. 2
0%

 
de

l c
os

t s
ub

ve
nc

io
na

bl
e)

 é
s d

e 
5.

54
8,

03
 e

ur
os

. E
l c

os
t 

su
bv

en
ci

on
ab

le
 p

er
 a

ct
ua

ci
on

s d
e 

fo
rm

ac
ió

 (m
àx

. 4
0%

 d
el

 
co

st
 su

bv
en

ci
on

ab
le

) é
s d

’1
1.

09
5,

70
 e

ur
os

.

* 
 *

  *
  *

  *

A
N

EX
O

PR
O

G
R

A
M

A
 2

: F
om

en
to

 d
el

 tu
ris

m
o 

so
ci

al
 m

ed
ia

nt
e 

la
 lu

ch
a 

co
nt

ra
 la

 te
m

po
ra

lid
ad

 y
 p

re
ca

rie
da

d 
la

bo
ra

l e
n 

el
 se

ct
or

 tu
rís

tic
o 

y 
la

 d
et

ec
ci

ón
 y

 tr
at

am
ie

nt
o 

de
 e

nf
er

m
ed

ad
es

 la
bo

ra
le

s d
e 

la
s c

am
a·

re
ra

s d
e 

pi
so

N
.º 

Ex
p.

So
lic

ita
nt

e
C

IF
Re

su
m

en
 D

el
 P

ro
ye

ct
o

Pu
nt

.
PP

TO
.

C
. S

U
BV

.
%

Ay
ud

a
O

bs
er

va
ci

on
es

TE
V·

1·
19

FE
D

ER
A

C
IÓ

N
 

D
E 

SE
RV

IC
IO

S,
 

M
O

V
IL

ID
A

D
 Y

 
C

O
N

SU
M

O
 U

G
T 

PV
 

(f
eS

M
C

·U
G

T·
PV

)

G
87

58
99

09

C
A

M
PA

Ñ
A

 D
E 

SE
N

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 Y
 

LU
C

H
A

 C
O

N
TR

A
 L

A
 

TE
M

PO
R

A
LI

D
A

D
 Y

 
PR

EC
A

R
IE

D
A

D
 L

A
B

O
R

A
L

15
,0

0
70

.8
60

,5
4

70
.8

60
.5

4
90

,0
0

63
.7

74
,4

9

M
em

or
ia

 p
ar

a 
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

on
es

 d
e 

tip
o 

A
: E

l c
os

te
 

su
bv

en
ci

on
ab

le
 p

or
 a

) c
am

pa
ña

s d
e 

pu
bl

ic
id

ad
 y

 b
)p

ub
lic

id
ad

 
a 

tra
vé

s d
e 

ot
ro

s s
op

or
te

s, 
as

ci
en

de
 a

 5
8.

16
0,

54
 e

ur
os

. E
l c

os
te

 
su

bv
en

ci
on

ab
le

 p
or

 g
as

to
s d

e 
pe

rs
on

al
 (m

áx
. 2

0 
%

 d
el

 c
os

te
 

su
bv

en
ci

on
ab

le
) s

e 
co

rr
es

po
nd

e 
co

n 
un

 im
po

rte
 d

e 
12

.7
00

 
eu

ro
s.

TE
V·

2·
19

FE
D

ER
A

C
IÓ

N
 

D
E 

SE
RV

IC
IO

S,
 

M
O

V
IL

ID
A

D
 Y

 
C

O
N

SU
M

O
 U

G
T 

PV
 

(f
eS

M
C

·U
G

T·
PV

)

G
87

58
99

09

C
A

M
PA

Ñ
A

 D
E 

SE
N

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 
PA

R
A

 L
A

 D
ET

EC
C

IÓ
N

 
Y

 T
R

AT
A

M
IE

N
TO

 D
E 

EN
FE

R
M

ED
A

D
ES

 D
E 

LA
S 

C
A

M
A

R
ER

A
S 

D
E 

PI
SO

15
,0

0
27

.7
40

,1
9

27
.7

38
,2

2
90

,0
0

24
.9

64
,4

0

M
em

or
ia

 p
ar

a 
el

 p
ro

ye
ct

o 
de

 a
ct

ua
ci

on
es

 d
el

 ti
po

 B
): 

C
os

te
 su

bv
en

ci
on

ab
le

 p
or

 a
) c

am
pa

ña
s d

e 
pu

bl
ic

id
ad

 y
 b

) 
pu

bl
ic

id
ad

 e
n 

ot
ro

s s
op

or
te

s, 
as

ci
en

de
 a

 1
1.

09
4,

49
 e

ur
os

. 
C

os
te

 su
bv

en
ci

on
ab

le
 p

or
 g

as
to

s d
e 

pe
rs

on
al

 (m
áx

. 2
0 

%
 

de
l c

os
te

 su
bv

en
ci

on
ab

le
) e

s d
e 

5.
54

8,
03

 e
ur

os
. E

l c
os

te
 

su
bv

en
ci

on
ab

le
 p

or
 a

ct
ua

ci
on

es
 d

e 
fo

rm
ac

ió
n 

(m
áx

. 4
0 

%
 d

el
 

co
st

e 
su

bv
en

ci
on

ab
le

) e
s d

e 
11

.0
95

,7
0 

eu
ro

s.


		2019-07-11T20:30:20+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




